λώμαι ἀπάντα γεγίσοαι" ὥστις δὲ εὐρεϑῇ ἐναντίου- 

μθὸς χαχωπραγμων' ἐκ ταύτης τὴς ἐμης διατάξεως 
σχὺ τω αναδεμα παρὰ πάτρης χαὶ υἱοῦ καὶ αγιου 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Quoniam ego Alpheranas filius defuncti Ioannis filii 

presbyteri Nicolai de Caralea, morbo gravissimo cor- 

reptus, lecto detineor, sanam autem habeo mentem 

animumque, et incertum mortis finem recogito iuxta 

illud dictum, quod non est homo, qui vivet et non 

videbit mortem, eo magis haec recolens, de tenui pa- 

trimonio, quod possideo, ita statuo. In primis volo 

et cupio, ut detur pro animae meae salute pars vi- 

neae Calabri, quae mihi obüigit ex divisione eiusdem 

vineae, quam fecimus cum meo filio Lando, et meo 

genero Durante: et relinquo ipsam meo filio Lando 

simul cum una pyro, quae est in medio vineae iuxta 

vineam de Carricata, et unam ficum orthosycam , 

quae est in inferiori parte vineae , quam post nu- 

ptias in donum obtinuit filia Basilii Calabri , quo- 

niam curam mei habuit in aegrotatione mea, et post 

meum obitum inservire debet saluti animae meae. 

toto vitae suae tempore, ut mos est pro defunctis. 

Item relinquo eidem filio meo Lando pro salute ani- 

mae meae parlem meam de terra, quae sita est ad 

inferiorem partem speluncae S. Helenae : ad occi- 

dentem iuxta terram domini Salomonis filii Guliel- 

mi Rusiti; nam quae occidentem spectat, est Fer- 

rarii S. Helenae. Relinquo autem genero meo Du- 

ranti terram incultam sitam iuxta illam partem vi- 

neae, quae ipsi obtigit. Volo autem ut huiusmodi 

divisio vineae sic permaneat usque ad finem secu- 

lorum. Terras vero, et arbores fructiferas, in quo- 

cumque loco fuerint, relinquo fiio meo Lando, et 

meae filiae Annae. |ta volo et cupio omnia fic- 
ri. Si quis autem improbus impedimentum afferre 

audeat huie meo testamento , maledictionem  ha- 
beat a Patre, et Filio, et Spiritu Sancto , et 
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πνεύματος. ζυμιοῦσϑω δὲ καὶ dg τὼ διμοσιον νομι- 
ματα Xe ἐγραφη 0 παρουσα διωταξης δια χειρὸς 
suoU νικολαου νοτάριου κοι ταβούλαριου κηρκλαρίου" 
iy μήγι vota puo της ix ινδικτίωνος TOU gv £T QU$* 

παρουσία Giu TIG TUY μαρτύρων. 

Ἔ ers. δοξιώτης waprup ὑπεγραψα οἴκει, χειρι 

TOY GTAUDUY. 

d ρωγεριος vios του “τρεσβυτερου δοὺραντη μαρτυρ 

ὑπεγραψα οἴχεια χειρι τὼν σταυρων. 

T wpeyopie βετρισανου μαρτυρ υπεέγραψα οἶκεια 

χειρί τὼν σταυρων χαὶ TO ὕφος. 

T χαρτουλαριος μαρτυρ ὑπεγραψα οἰκεία χειρὶ Twy 

σταυρον. 
Τ᾽ νικολαος χουμήνου μαρτὺυρ ὑπέγραψα δια των